

RELEVÉ DE COMPTE

ANNEXE 3

SJ 815-20100-9

APRES-INRS ASSOCIATION DES PER  
 490, RUE DE LA COURONNE  
 QUEBEC QC G1K 9A9

EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
		Solde reporté				8 299.54
6 AOU	DCN	Chèque	no 356	50.00		8 249.54
27 AOU	DCN	Chèque	no 360	82.00		8 167.54
27 AOU	DCN	Chèque	no 359	105.00		8 062.54
27 AOU	DCN	Chèque	no 358	165.00		7 897.54
29 AOU	DCN	Chèque	no 361	87.00		7 810.54
29 AOU	DCN	Chèque	no 364	36.00		7 774.54
29 AOU	DCN	Chèque	no 357	242.66		7 531.88
30 AOU	DCN	Chèque	no 363	56.00		7 475.88
31 AOU	DCN	Chèque	no 365	40.00		7 435.88
31 AOU	FIX	Frais fixes d'utilisation		5.95		7 429.93

COMPTE D'EPARGNE ET DE PLACEMENT

Date	Code	Description	Frais	Retrait	Dépôt	Solde
------	------	-------------	-------	---------	-------	-------

CS PART DE QUALIFICATION (A)

		Solde reporté				5.00
--	--	---------------	--	--	--	------

SOMMAIRE DES FRAIS D'UTILISATION

Compte	Période		Frais avant bonification	Bonification	Frais au compte (ADM)	Frais fixes * (FIX)
	du	au				
EOP EPARGNE AVEC OPERATIONS (C)	1 AOU	31 AOU	0.00 -	0.00 =	0.00	5.95
2-EOP au 31 AOU: Forfait						= 5.95 \$

MESSAGE

L'APPLI DE PAIE ET DE RH : PERFORMANTE! DESJARDINS.COM/RH

7364.93 \$ solde calculé des dépôts + chèques et frais de caisse  
 + 65.00 \$ chèque 362 en circulation  
 7429.93 \$ OK ça balance à la ¢!